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Veckomöte: 20 okt  2015   

President: Inge Pierre 

Närvarande medlemmar: 15 

Gäster:  5 inkl DG Carin Johannesson och AG Monica Keiller Sjövall 
Föredragsrubrik: Rotariana 

Föredragshållare: DG Carin Johannesson, Täby RK 

Klubbärenden:  
1. Föredragshållare och gäster hälsades välkomna. 
2. Inge informerade om att valberedningen snart börjar komma i mål med funktionärslistan 

för 2016/2017. Ska vara klart före Årsmötet den 24 nov.  
3. Ewa informerade om kommande julbord:  
  datum 9 december, plats Tranebergsstugan, mer info kommer. 
4. Gunnar informerade om kommande programpunkter, se hemsidan.  
5. Göran informerar härmed i detta veckobrev om Ulla L´s utmärkta artikel i Rotary Norden 

om ALEF. Läs den ! 

Föredraget: 
 
Carin gav en gedigen genomgång av Rotarys grundstenar, började med världspresidentens motto: ”Be a gift to the World” 
Hon såg Distriktsguvernörens roll som förlängda armen på Världspresidenten K.R. Ravindran. 
Carin betonade distriketes mål för klubbarna:   

Bidrag till de 4 fonderna inom TRF, Det humanitära arbetet, Förtydliga allmänhetens bild av Rotary,  
Vikten av rotarys Online-verktyg.  Alla uppmanades att, förutom att använda hemsidan för den dagliga interaktionen 
med distrikt och klubb, även registrera sig på rotary.org , Nya generationer, Rotaract 

 
Carin påminde om Rotary´s syfte: Att stimulera affärsverksamhet och att främja kamratskap mellan medlemmarna. 
Likaså poängterades de 5 kärnvärdena: 

Tjänande/Service, Kamratskap/Fellowship, Mångfald/Diversity, Integritet/Integrity, Ledarskap/Leadership 
och även den viktiga 4-frågeprovet för varje rotarian i sin dagliga gärning: 
       Är det Sant, Är det Rättvist, Skapar det Mervärde, Innebär det en fördel för Alla inblandade 
 
Lite fakta: 
RI omfattar ca 35.000 klubbar med 1.200.000 medlemmar i 200 länder 
Sverige har 10 distrikt, omfattande ca 250 klubbar med 25.000 medlemmar + två stycken e-klubbar 
I Sverige och särskilt i vårt distrikt 2350 finns en Facebook-grupp: www.facebook.com/RotaryDistrict2350, som vi 
uppmanades både av Carin och Gunnar att delta i. 
Kvinnor är välkomna i Rotary sedan 1989 
I Norden utgör kvinnorna 20-26 % av medlemmarna, lite olika i de fyra nordiska länderna, 25 % i Sverige. 
 
Carin redogjorde också för klubbarnas ansvar: 
Uppfylla minimikrav för rotaryklubbar, Följa Lagrådets beslut, Lämna Halvårsrapporter, Rapportera klubbämbetsmän och 
att Använda Rotarys märken korrekt 
 
Carin kom sedan in på TRF, The Rotary Foundation, en icke vinstdrivande organisation vars chef är RI´s  generalsekreterare 
John Hewco, vilken bedömdes av Carin vara en ytterst viktig Rotary-person. 
De olika fonderna: Årliga fonden, Permanenta fonden, Polio Plus, Peace Fellow fonden. 
Kort diskussion om vår klubbs bidrag till dessa. Ska tas upp på nästa styrelsemöte. 
 
Detta veckobrev är endast en sammanfattning av Carins Powerpoint, vilken bifogas i mailet, och rekommenderas starkt. 
 
Vid tangentbordet 
/ Göran Tuvstedt 


